FIBERLAND

MEGACREATIVIDAD EN FIBRA DE VIDRIO

Tels. (33) 3834-1277 (33) 3834-1149

Marca:
Linea:

Tamanos:

CLAVE
FI1-1342
FI1-1343
FI-1344
FI1-1345
FI1-1346
FI1-1347
FI1-1348
FI1-1349
FI1-1350
FI1-1351

Descripcion:

Material:

Limpieza:

Mantenimiento:

Adicionales:

DADOS wmacetas minmALISTAS

Fiberland
Macetas Minimalistas - Dados

10 tamarfios desde 20cms hasta 120 cms

TAMANO MEDIDAS PLATO
Micro 20x20 x 20H F1-2032
Mini 30x30 x 30H F1-2033
Pequero 40x40 x 40H FI-2035
Chico 50x50 x 50H F1-2036
Mediano 60x60 x 60H F1-2037
Grande 70x70 x 70H FI1-2038
Extragrande 80x80 x 80H F1-2039
Gigante 90x90 x 90H FI-2040
Mega 100x100 x 100H F1-2041
Enorme 120x120 x 120H F1-2042

Maceta en forma de dado o cubo perfecto, con
lados del mismo tamafo. Tiene un terminado
micro-rugoso para facilitar la limpieza y esta
fabricadoy reforzado pararesistir el peso.

Plastico reforzado con Fibra de Vidrio. Gelcoat
con proteccién UV, resina poliéster y fibra de
vidrio tipo E. El color esta integrado a las
materias primas, este producto NO esta pintado.

Se puede lavar con detergente neutro, esponja
suave y agua en abundancia. En caso de
manchas muy resistentes, se puede utilizar
algun solvente como thinner con un trapo.

No requiere mantenimiento, solamente limpieza
periddica.

El plato o charola para retener agua se vende
por separado; asi como bases de herreria con o
sin ruedas. Los hoyos de desagle son
opcionales.
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